socioassistencial e dos órgãos do sistema de garantia de direitos; promover acesso à cultura, lazer, atividades

ocupacionais conforme a disponibilidade da pessoa idosa atendida.

XI PREVISÃO DAS RECEITAS E DAS DESPESAS

11.1 Receita:
Os recursos financeiros totalizam um valor de R$ 118.600,00 (cento e dezoito mil e seiscentos reais)

WWW. nossolar-assis.org.br
Associação Filantrópica * NOSSO LAR: af.nossolaregmail.com"e

Rua Emílio de Menezes, nº50 - Assis/SP - CEP: 19802-100 - (18) 3322-3797 / 99753-9420NOSSO LAR
* SERVIÇO ESPECIAL DE REABILITAÇÃO: serfilantropica&yahoo.com.brRua Felix de Castro, 871 - Assis/SP - CEP: